СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЕРЧИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1.jpg]

 РЕШЕНИЕ
22.08.2024г
                  97
                          х. Керчик-Савров
О досрочном прекращении

полномочий главы Администрации
Керчикского сельского поселения в виду

отставки по собственному желанию
Рассмотрев заявление главы Администрации Керчикского сельского поселения об отставке по собственному желанию от 21.08.2024 года, руководствуясь с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение»,
Собрание депутатов Керчикского сельского поселения решило:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Администрации Керчикского сельского поселения Палько Андрея Владимировича в виду отставки по собственному желанию 23 августа 2024 года.

2. Возложить временное исполнение обязанностей главы Администрации Керчикского сельского поселения с 26 августа 2024 года на заместителя главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству Отинова Николая Георгиевича, без освобождения от основной должности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Сельский вестник».
Председатель Собрания депутатов -
глава Керчикского сельского поселения
В.К.Пересадченков[image: image2.jpg]